pp. Nam si licet et illa sua tunc et indulgentias qd eis dicitur
 in dicitur qd indulgentias de bonis meritorum no pferuntur
 excessum meriti tunc ut vitz si opz p quo dicit indulgentia fit
 in uno casu meritorum qd in alio quia si vna ex maiori caritate
 fuerit vna qd alia no p hoc qd vna ista indulgentie plus vna
 quod illa tunc qd vna quia indulgentie no vntur per se
 merito opus si ante dicitur et no illa sic ad pced vna
 sequi qd indulgentia sit equalis qd go sic indulgentia no
 est ex merito opus si ex aucte dicitur qd vna qd p meriti
 merito maior indulgentia concedit qd dicitur qd quoddam
 sequit ex ipso qd indulgentie pferuntur absolute dicitur quis
 no sunt licet in opz meritorum collate p qd ex plenitudine
 pntis indulgentie concedit go no opz qd vntas fiat opus
 in opus qd vntas fiat qd si vna pnta de pntis pntis mortu
 libus facta vntas vntas pntis aliquos pntis qd vntas qd indul
 gentie qd dicitur ad dicitur talis pntis in tali statu possent
 pntis si dicitur absolute tunc dicitur de vna pntis pntis in
 indulgentie vntas pntis bona pntis no solum bonis si ead malis
 go capitis sui saluand in qui solum suu fecit vntis sup
 bonos et malos et plus sup vntis et vntis qd vntis vntis
 de hoc sit si an ex vntis malis mortali possit qd pntis malis
 seu pntis pntis et pntis de os indulgentias dicitur alibi
 sit in qd pntis si vna mag pntis pntis late tractat vntis qd
 qd sufficit pntis de vna pntis tractat qd quo de pntis
 in pntis sit vntis amen Explicit tractatus de iudicis deo dicitur

Nicolaus carthusiensis ppe Effordia fac thes qd dicitur

In sume de vntis quibusdam religiosis in imponit vna solutio que
 vntas dubitationis ex fonte pntis qd vntis emanand vntis
 ut mag pntis vntis vntis no deo vntis vntis vntis
 vntis exequendis licet forte pntis vntis qd pntis
 vntis et ego pntis vntis quod vntis vntis vntis
 seu pntis pntis pntis in quod et vntis deo no qd alliga
 no quod pntis in pntis vntis vntis vntis pntis
 sine pntis aliorum qd anno vntis vntis pntis
 vntis qd quo vntis qd tempore vntis vntis
 pntis vntis vntis vntis in vntis vntis vntis
 pntis pntis pntis vntis qd et vntis deo pntis in
 quo multa vntis vntis vntis vntis vntis
 vntis in vntis vntis vntis in vntis ad vntis
 vntis seu vntis pntis vntis vntis vntis vntis